PRODUKTDATENBLATT
Gewerbestraße 23 78739 Hardt T. +49 7422 9519-0 F. +49 7422 9519-22 E. info@brugger-magnet.de
Gummierte Magnetsysteme
Magnetsystem aus NdFeB, Gummimantel weiß, beidseitig haftend
Artikelnummer D mm H mm Haftkraft* N Scherkraft* N Gewicht g Temperatur °C Oberfläche
AS012NDRD00W-01 12 +0.5/-0.5 8 +0.5/-0.5 10 7 4,5 80 weiß
AS018NDRD00W-01 18 +0.5/-0.5 6 +0.5/-0.5 20 10 7,3 80 weiß
AS022NDRD00W-01 22 +0.5/-0.5 9 +0.5/-0.5 40 21 16,6 80 weiß
AS031NDRD00W-01 31 +0.5/-0.5 6 +0.5/-0.5 55 35 20,1 80 weiß
AS043NDRD00W-01 43 +0.5/-0.5 9 +0.5/-0.5 70 47 51,4 80 weiß
PRODUKTHINWEIS:
Doppelseitig haftende Magnete sind vielseitige Befestigungslösungen mit beeindruckenden Eigenschaften. Ihre extrem starke
magnetische Haftung übertrifft die von traditionellen Magneten deutlich und ermöglicht eine sichere Verbindung zweier Oberflächen. Das
eröffnet ein breites Anwendungsspektrum, denn diese Kraftpakete im Miniformat können unser Leben in vielen Bereichen erleichtern. Sie